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Xerencia
Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201Correo electrónico: cittinfo@usc.es 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 4/2023 

(Parte I) 

Reunidas as Comisións Especializadas de Selección das prazas que figuran no anexo da Resolución 04/2023, da Universidade de Santiago de Compostela, pola 

que se convoca concurso público de méritos, a través do procedemento de contratación ordinaria, para a contratación de persoal investigador e de apoio á 

investigación, acórdase  

1. Facer públicas as valoracións das Comisións Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no Anexo I, e as propostas de selección , e no

seu caso, as listaxes de agarda en función da maior puntuación acadada para cada praza

2. Elevar ao Reitor a selección das persoas candidatas, que figuran no Anexo II

Santiago de Compostela 

O xefe da Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 

Manuel Boquete Botana 

(sinatura dixital) 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das 
administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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Anexo I 
 

Valoracións das Comisións Especializadas de Selección das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de selección, e no seu caso, as listaxes de agarda en 
función da maior puntuación acadada para cada praza 

 
Praza 2019-PN128 

 QUINTELA ESTEVEZ PEREGRINA Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  NINGÚN 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DESERTA       

     
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             

 
Praza 2020-PN083  

PEREIRO ROZAS, ARTURO JOSE Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  FERNANDEZ FEIJOO FATIMA ***8940** 35,00 20,00 25,00 80,00 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A FERNANDEZ FEIJOO FATIMA       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             
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Praza 2021-CL042  

BREA FLORIANI, JOSE MANUEL Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  FERNANDES PFLÜGER PRICILA ****7188 30,00 10,00 10,00 25,00 25,00 100 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A FERNANDES PFLÜGER PRICILA         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 

 
 

Praza 2021-PG039  
GIMENEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  ROMO DÍEZ IRENE ***5501** 30,00 10,00 10,00 25,00 20,00 95,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A ROMO DÍEZ IRENE         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 
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Praza 2021-PN261 

 GIMENEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  SABATER ALGARRA YOLANDA ***1978** 30,00 10,00 20,00 15,00 20,00 95,00 
  OSORIO CELIS MARCELO ***2269** 30,00 10,00 0,00 15,00 15,00 70,00 
  FERNÁNDEZ FARIÑA SANDRA ***7991** 30,00 10,00 0,00 0,00 - 40,00 
  NOGUEIRA BLANCO CARLOS ***5446** 30,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  PEREZ JIMENEZ MERCEDES GUIOMAR ***4352** 30,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  OJO ADESUYI PETER ***8039** 0,00 10,00 0,00 0,00 - 10,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A          

Praza 1: SABATER ALGARRA YOLANDA         
Praza 2: OSORIO CELIS MARCELO         

           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 

 
 

Praza 2021-PN264.00  
GONZALEZ GARCIA, SARA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  REBOLLEDO LEIVA RICARDO FELIPE ****0432* 25,00 15,00 20,00 30,00 10,00 100 
  GARCÍA BRAVO MINTESINOT ***1506** 25,00 15,00 5,00 0,00 2,00 47,00 
  GARCIA GAGO SARA ***1215** 25,00 15,00 0,00 0,00 0,00 40,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A REBOLLEDO LEIVA RICARDO FELIPE         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 
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Praza 2021-PN264.01  

GONZALEZ GARCIA, SARA Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  LAGO OLVEIRA SARA ***0715** 16,46 20,00 20,00 15,00 15,00 86,46 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A LAGO OLVEIRA SARA         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 

 
 

Praza 2021-PN268 
 LOPEZ QUINTELA ARTURO Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  NINGÚN 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DESERTA       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             

 
Praza 2021-PN306 

LOUZAO OJEDA, Mª CARMEN Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  RODRIGUEZ SANTOS LUIS ***0779** 37,00 22,00 25,00 84,00 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A RODRIGUEZ SANTOS LUIS       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             
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Praza 2022-LU196 

MIRAMONTES ANTAS, JOSÉ LUIS Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  BELLAFRONTE LUIGI ***5450** 40,00 33,00 23,00 96,00 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A BELLAFRONTE LUIGI       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             

 
Praza 2022-PG086 
 NEGRI, MANUEL Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  SAYITOVA MAFTUNA ****6267* 0,00 0,00 5,00 - 5,00 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DESERTA        
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai candidatos suplentes               
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Praza 2022-PI075 
 FIOL LOPEZ, SARA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  ROMERO ESTONLLO MARC ***8442** 10,00 14,67 10,00 20,00 15,00 20,00 89,67 
  GIL ABALDE ANDREA ***9086** 10,00 12,48 10,00 20,00 0,00 25,00 77,48 
  SAYITOVA MAFTUNA ****6267* 0,00 17,62 10,00 0,00 15,00 - 42,62 
  RODRIGUEZ SANTOS LUIS ***0779** 10,00 13,43 10,00 0,00 5,00 - 38,43 
  DIEGUEZ SEOANE ALBERTO ***2975** 10,00 12,73 10,00 0,00 5,00 - 37,73 
  OJO ADESUYI PETER ***8039** 10,00 13,13 10,00 0,00 0,00 - 33,13 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A ROMERO ESTONLLO MARC          
            
LISTA DE AGARDA           

Suplente: GIL ABALDE ANDREA                 
 
 

Praza 2022-PN012 
 LOPEZ COSTAS OLALLA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  NINGÚN 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DESERTA       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             
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Praza 2022-PN095 
 ALONSO FERNANDEZ, MARIA JOSEFA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  FERNÁNDEZ FARIÑA SANDRA ***7991** 30,00 0,00 15,00 - 45,00 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DESERTA        
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai candidatos suplentes               

 
 

Praza 2023-LU046 
 LOZA GARCIA, MARIA ISABEL  Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
TOTAL 

  POSADO FERNÁNDEZ ADRIÁN ***8866** 10,00 15,00 25,00 5,00 10,00 10,00 20,00 95,00 
  SAYA CODESAL LUCIA ***2150** 10,00 15,00 0,00 5,00 0,00 0,00 - 30,00 
  SAYITOVA MAFTUNA ****6267* 0,00 15,00 5,00 5,00 0,00 0,00 - 25,00 
  GARCIA GAGO SARA ***1215** 0,00 15,00 0,00 5,00 0,00 0,00 - 20,00 
             
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A POSADO FERNÁNDEZ ADRIÁN           
             
LISTA DE AGARDA            
Non hai candidatos suplentes                     
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Anexo II 
 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 04/2023 
Propostas de selección das Comisións especializadas de selección  

(Parte I) 

NUMERO  
SOLICITUDE 

REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2023/647 2019-PN128 DESERTA   

2023/C04M01 2020-PN083 FERNANDEZ FEIJOO FATIMA ***8940** 80,00 

2023/615 2021-CL042 FERNANDES PFLÜGER PRICILA ****7188 100 

2023/511 2021-PG039 ROMO DÍEZ IRENE ***5501** 95,00 

2023/525 2021-PN261 SABATER ALGARRA YOLANDA ***1978** 95,00 

2023/525 2021-PN261 OSORIO CELIS MARCELO ***2269** 70,00 

2023/537 2021-PN264.00 REBOLLEDO LEIVA RICARDO FELIPE ****0432* 100 

2023/404 2021-PN264.01 LAGO OLVEIRA SARA ***0715** 86,46 

2023/C03M05 2021-PN268 DESERTA     

2023/C01M03 2021-PN306 RODRIGUEZ SANTOS LUIS ***0779** 84,00 

2023/C04M05 2022-LU196 BELLAFRONTE LUIGI ***5450** 96,00 

2023/126 2022-PG086 DESERTA   

2023/618 2022-PI075 ROMERO ESTONLLO MARC ***8442** 89,67 

2023/C04M11 2022-PN012 DESERTA   

2023/549 2022-PN095 DESERTA   

2023/C04M10 2023-LU046 POSADO FERNÁNDEZ ADRIÁN ***8866** 95,00 
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature

Asinante/Firmante/Signer: MANUEL BOQUETE BOTANA, NIF ***7799**, 11/05/2023 13:28:10.
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